АДМИНИСТРАЦИЯ САЛАЗГОРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОРБЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.04.2025 г.       с.Салазгорь           № 24

Об исполнении  бюджета  Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия
за 1 квартал 2025 г.

       В соответствии с п.5 ст. 264.2  Бюджетного кодекса РФ,п.4 ст.39 решения Совета депутатов Салазгорьского сельского поселения № 21 от 22.08.2014г. «О бюджетном процессе в Салазгорьском сельском  поселении Торбеевского муниципального района», администрация Салазгорьского сельского поселения постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Салазгорьского сельского поселения за  1 квартал 2025 г. по доходам в сумме  1041,3 тыс.руб. и расходам   в  сумме 775,5 тыс. руб., с превышением доходов над расходами   (профицит  бюджета  Салазгорьского сельского поселения)  в сумме 265,8 тыс.руб. и со следующими показателями:
-  доходов  бюджета  Салазгорьского сельского поселения за 1 квартал 2025 г. по кодам классификации доходов бюджета, согласно приложения № 1;
- расходов бюджета Салазгорьского сельского поселения за 1 квартал 2025    г . по ведомственной структуре расходов бюджета,согласно приложения № 2;
- расходов  бюджета Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности),группам (группам и подгруппам)видов расходов классификации расходов бюджетов за 1 квартал 2025 год, согласно приложения № 3;
-распределение бюджетных ассигнований бюджета Салазгорьского сельского поселения Торбеевского муниципального района Республики Мордовия по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджета за 1 квартал 2025год, согласно приложения  № 4
-  источников  финансирования дефицита бюджета Салазгорьского сельского поселения за 1 квартал 2025 года  по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета,  согласно приложения  № 5
2. Направить настоящее постановление в Совет депутатов Салазгорьского сельского поселения.
 3. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Салазгорьские вести»  и подлежит размещению на официальном сайте Салазгорьского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» https:// salazgorskoe-r13.gosweb.gosuslugi.ru.

Глава Салазгорьского
сельского поселения                                                        С.М.Панкратов